

DP REGNSKAB ApS

Korskildeeng 5
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2020

Dorthe Månsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DP REGNSKAB ApS

Korskildeeng 5

2670 Greve

CVR-nr: 33948530

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2019 for DP Regnskab ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen erklærer, at betingelserne for at kunne fravælge revision for indeværende regnskabsår, er opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Greve, den 15/05/2020

Direktion

Pia Guldager

Dorthe Mia Månsson

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive bogførings- og regnskabsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særskilte usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret en positiv indtjening, og har således indfriet de forventninger, der var stillet til året.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede omsætning.

Direkte omkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt for at opnå årets nettoomsætning.

Selskabet har under henvisning til Årsregnskabslovens § 32 foretaget et sammendrag af posterne "nettoomsætning" og "direkte omkostninger".

Andre eksterne omkostninger

Posten omfatter omkostninger til salg, administration og lokale m.v.

Personaleomkostninger

Disse omfatter omkostninger til lønninger og gager, sociale omkostninger og øvrige personale-omkostninger.

Finansielle poster

Posten omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende fremmed valuta. Posten indeholder endvidere eventuelle tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat udgør 22% af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender er indregnet til nominel værdi og værdien er reduceret med nedskrivning til imødegåelse af tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og -tilgodehavender indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Gældsforpligtelser i øvrigt

Gældsforpligtelser i øvrigt indregnes til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.281.869	1.500.822
Personaleomkostninger	1	-994.043	-1.375.788
Resultat af ordinær primær drift		287.826	125.034
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.725	-1.120
Ordinært resultat før skat		284.101	123.914
Skat af årets resultat	2	-68.510	-21.578
Årets resultat		215.591	102.336
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		190.000	110.000
Overført resultat		25.591	-7.664
I alt		215.591	102.336

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		12.930	12.930
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.930	12.930
Anlægsaktiver i alt		12.930	12.930
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.227	188.785
Andre tilgodehavender		0	293
Periodeafgrænsningsposter		56.190	79.715
Tilgodehavender i alt		225.417	268.793
Likvide beholdninger		270.538	171.651
Omsætningsaktiver i alt		495.955	440.444
Aktiver i alt		508.885	453.374

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		68.449	42.858
Forslag til udbytte		190.000	110.000
Egenkapital i alt		338.449	232.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	35.366
Skyldig selskabsskat		59.266	14.026
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		111.170	171.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		170.436	220.516
Gældsforpligtelser i alt		170.436	220.516
Passiver i alt		508.885	453.374

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	42.858	110.000	232.858
Betalt udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets resultat	0	25.591	190.000	215.591
Egenkapital, ultimo	80.000	68.449	190.000	338.449

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	955.772	1.287.202
Pension	11.475	53.263
ATP	6.816	10.224
Sociale ydelser	7.768	10.907
Øvrige personaleomkostninger	12.212	14.192
Lønrefusion	0	0
	994.043	1.375.788
Gennemsnitlig antal ansatte	2	3

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	68.552	21.604
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-42	-26
	68.510	21.578